Joseph.

Bb 3 Iona-

Ionatham iam peruenisse Hierosolyma, nihil responderunt præter conuicti.
 nec tamen sum deterritus quominus arte contra eos uterer, nefas dicens bel-
 li ciuilis initium facere. Volens igitur eos extra mœnia prolicere, selecta milis
 tūm decem milia diuisi trifariam. Horum partem subsidentem Doris occulte
 collocaui: mille uero in alio uico montano similiter, distante quatuor stadijs
 à Tiberiade, expectantes dum signum procurrēdi acciperent. ipse uico eges-
 sus sublīti in propatulo. id uidentes Tiberienses procursabant cōtinuò iaci-
 entes amarulenta dicteria: tantaçq; eos tum insania corripuit, ut proposita fu-
 nebri lectica ornata magnifice, circa eam me uidelicet lamentarentur per ludi-
 brium. at ego tacitus fruebar eorum stultitia. Volens autem Simonem per
 insidias intercipere & cum eo loazarum, rogaui ut paulum extra urbem cum
 amicis & stipatoribus securitatis causa procederent. Velle enim me per col-
 loquium foedus cum eis ferire, & prouinciæ curam diuidere. Tum Simon
 stultitia simul & lucri cupidine captus non recusauit uenire: loazarus uero in
 fidias suspicatus remansit. aduenientem igitur Simonem comitatum amicis
 & corporis custodibus excepti humaniter, gratias agens quòd uenire digna-
 tus sit. paulo uero post inambulando, quali sine arbitris dicturus aliquid se-
 ductum ab amicis longius, medium que arreptum sublimem tradidi per-
 ducendum in uicum proximum: dato que signo militibus, petebam cum eis
 Tiberiadem. cumçq; utrinque coortum esset acre prælrium, nostris iam ceden-
 tibus cohortatione animum reddidi, & Tiberienses tantum non uictores in-
 tra mœnia compuli. immissa deinde alia manu per lacum, mandaui ut quam
 domum primam occupassent incenderent: quo facto Tiberienses ui captam
 urbem rati, abiectis armis supplicabāt cum mulieribus & pueris ut uictis par-
 cerem. ego uero precibus flexus, impetum militum cohibui: & dato receptui
 signo iam uespere ad curandum corpus abij: adhibito que Simone ad conui-
 uium, consolabar hominem, promittens remissurum me eum Hierosolyma
 instruētum uiatico & deductoribus securitatis causa additis. In sequenti uero
 die cum decem armatorum milibus Tiberiadem ingressus sum: & accitis in
 stadium primatibus populi, iussi quinam essent defectionis autores dicere. es-
 os indicatos iniectis uinculis misi lotapam. Ionatham autem & collegas folu-
 tos, numerato etiam uiatico, militibus quingentis deducendos Hierosolyma
 tradidi. Deinde Tiberienses iterum ad me conueniunt orantes ueniam, &
 quod hactenus cessatū sit repensuros se pollicentes futuris officijs: rogabātq;
 ut direpta bona ueteribus dominis restituerē. mox igitur edixi ut omnia con-
 ferrentur in medium. cum' que cunctarentur milites, quandam ex eis conspi-
 catus cultiorem solito, scitatus sum unde eam uestem nactus sit: & fassum ra-
 pina esse partam castigaui uerberibus, omnibus grauiorem poenam commi-
 natus nisi proferrent quicquid rapuerant: congestaçq; præda plurima singue-
 lis ciuium agnoscētibus sua reddidi. Hoc loco libet paucis reprehendere lu-
 stum huius argumenti scriptorem, cæteros'q; qui historiam polliciti uerita-
 te neglecta, non uerentur ad gratiam odium' ue mendacia posteritati prode-
 re: nihil enim ab instrumentorum falsarijs differunt, nisi quòd hos magis cor-
 rumpit impunitas. Is ut uideretur bene tempus insumere, res hoc bello gestas
 scripsit.